Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение

«Детский сад  № 433 г. Челябинска» (МБДОУ «ДС № 433 г. Челябинска»)

454047 г. Челябинск, ул. Дегтярева , 5а, тел. 724-00-01, E-mail: mdou433@mail.ru
454047, г. Челябинск, ул. Приборостроителей, 18, тел. 230-90-58

ОКПО36918989, ОГРН 1027402819498, ИНН/КПП  7450011421/746001001

_______________________________________________________

ПРИКАЗ

от «20»декабря 2023 г.                             №_387

«О проведении процедуры

самообследования

МБДОУ «ДС № 433 г. Челябинска»

за 2023 год»

В соответствии с пунктом 3 части 2 статьи 29 Федерального закона Российской

Федерации от 29 декабря 2012 года № 273-ФЗ «Об образовании в Российской

Федерации», приказом Минобрнауки России от 14 июня 2013 года № 462 «Об

утверждении порядка проведения самообследования образовательной организацией» с

изменениями

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить и ввести в действие план подготовки и проведения работ по

самообследованию МБДОУ «ДС № 433 г. Челябинска» (Приложение 1) за 2023 год

2. Утвердить комиссию  по организации и проведению самообследования (далее –

Комиссия) в следующем составе:

Войнова Ю.Д. –заведующий  МБДОУ «ДС № 433 г. Челябинска»
(ф.и.о., должность, Председатель комиссии)

Евсюкова Г.И. – заместитель заведующего по УВР ________________
(ф.и.о., должность, член комиссии)

Артемова С.Н. – заместитель заведующего по АХЧ____________________

(ф.и.о., должность, член комиссии)

Председатель Совета МБДОУ «ДС № 433 г. Челябинска»  (по согласованию)
(ф.и.о., должность, член комиссии)

Бояркина Н.А. – руководитель временной творческой группы
(ф.и.о., должность, член комиссии)

3. Комиссии образовательной организации организовать проведение

самообследования МБДОУ «ДС № 433 г. Челябинска» с 10 января 2024 г. по 11 марта

2024 г.

4.  Войновой Ю.Д., заведующему МБДОУ «ДС № 433 г. Челябинска»:

4.1.  Обобщить полученные результаты, с учетом результатов мониторинга качества

дошкольного образования за 2023 год, в форме отчета о самообследовании МБДОУ «ДС

№ 433 г. Челябинска» до 4 апреля 2024г.

4.2.  Рассмотреть отчет о самообследовании на Совещании при заведующем в срок до

15 апреля  2024 г.

4.3.  Направить отчет о самообследовании в Комитет по делам образования

г.Челябинска в срок  до 20 апреля  2024года.

5.  Заместителю заведующего по УВР Евсюковой Г.И.. разместить отчет о

самообследовании на сайте МБДОУ «ДС № 433 г. Челябинска» в срок до 20 апреля

2024года.

6.  Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Заведующий МБДОУ «ДС № 433 г. Челябинска»  Ю.Д.Войнова